



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

Kolejne projekty uzyskają dofinansowanie z Unii Europejskiej

Publikowane od
06.06.2006 00:00:00
Publikowane do
06.07.2006 00:00:00



ZPORR
Zintegrowany Program
Operacyjny
Rozwoju Regionalnego

W dniu 30 maja br. Regionalny Komitet Sterujący ds. Rozwoju Regionalnego zarekomendował projekty, które uzyskają dofinansowanie ze Środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Działania 1.1. „Modernizacja i rozbudowa regionalnego układu transportowego” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego. Spośród 45 projektów znajdujących się na liście rankingowej, ze względu na ograniczone środki, dofinansowanie uzyska 9 projektów. Projekt pod nazwą **„Budowa drogi wraz z infrastrukturą techniczną dla potrzeb obsługi dzielnicy przemysłowej w Mławie”** znajduje się na liście na piątym miejscu. Całkowita wartość projektu wynosi 7 264 858 zł, a kwota przyznanego dofinansowania wynosi 5 448 634 zł.

W tym samym dniu Regionalny Komitet Sterujący zarekomendował do dofinansowania także projekty realizowane w ramach działania w ramach Działania 1.5 „Infrastruktura społeczeństwa informacyjnego”. Dofinansowanie otrzyma 19 projektów z województwa mazowieckiego, w tym projekt złożony przez Samorząd Województwa Mazowieckiego pod nazwą **„Mazowiecki System Informacji Przestrzennej Gmin i Powiatów współdziałających w ramach województwa”**. Projekt znalazł się na liście rankingowej na trzecim miejscu. Miasto Mława jest jednym z partnerów projekcie. Pozostali partnerzy to samorządy powiatów: Płockiego, Radomskiego, Mińskiego i Grodzkiego Ostrołęka oraz gminy Mrozy i Jedlińsk. Całkowita wartość projektu wynosi 23 751 000 zł, w tym kwota przyznanego dofinansowania 10 932 000 zł. Projekt realizowany będzie w latach 2006-2008. Udział finansowy w realizacji projektu Miasta Mławy wyniesie 485 500 zł System stworzony w ramach projektu będzie składał się z dwóch komponentów: infrastruktury informacji przestrzennej oraz elektronicznej administracji jednostek samorządowych w województwie mazowieckim.

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artypul/kolejne-projekty-uzyskaja-dofinansowanie-z-unii-europejskiej>